様式第1号（第3条関係）

　　年　　月　　日

小諸市地産地消推進協議会会長　様

申請者
　住　　所
　名　　称

　代表者
　担当者
　職 氏 名
　電話番号
小諸市地産地消推進協力店（事業所）認定申請書
記
小諸市地産地消推進協力店（事業所）認定要領第3条に基づき、下記の通り申請します。尚、認定された場合には、同要領第2条の規定による市広報等紹介について、申請書記載事項を公開する事を承諾します。

１．申請者
	フリガナ
店　舗　名

	申　請　業　種
	小売業　・　旅館業　・　飲食業　・　食品加工業　・　その他の事業所

	区　　　　分
	□　小売業
（　直売所　　　量販店　　　小売店　　）
□　旅館業・飲食業
（　旅館　　　　飲食店　）
□　食品加工業
（製造品目：　　　　　　　　　　　　　）
□　その他の事業者
（内容：　　　　　　　　　　　　　　　）

２．店舗情報
	住　所
	〒

	電話/FAX番号
	（0267）　　－　　　　、（0267）　　－

	E－ｍａｉｌ

	ホームページURL

	営業日と営業時間
	[bookmark: _GoBack]

	駐車場の有無と収容台数

	交通アクセス

	主な販売品目と特徴
	（品目）

	（特徴）

	小諸産農産物であることの表示方法

	お店のこだわりと消費者へのメッセージ

	お店のおすすめ１品
	品　名

	提供時期

	写真の提出：店舗の外観・店内、おすすめの１品の写真各１枚
※写真は小諸市地産地消応援サイト「おいしいこもろ」の掲載用に使用いたしますので、写真データをこちらのメールアドレス　　（noshin@city.komoro.nagano.jp）へ送信してください。